
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā
23.05.–25.05.

IZSTĀDES

Līdz 8. jūnijam Cēsu Izstāžu namā būs apskatāma P. Rozenberga Mākslas skolas
diplomdarbu izstāde.
Līdz 15. septembrim būs skatāma izstāde "Turp un atpakaļ. Livoniešu
svētceļojumi viduslaiku Eiropā"!
Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens
aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei,
arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs, apskatāmas trīs izstādes - gleznotāju
Jeļenas Jekimovas, Ināras Brences, Astrīdas Raso, Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera
un Leona Stara kopizstāde, Egila Johansona gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsu
novadu un kultūrvēsturiska ekspozīcija "Dzīve. Darbs. Laikmets".
Līdz 25. maijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma Visvalža
Reinholda 100 gadiem veltīta personālizstāde.
Līdz 30. maijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde "Bez
ierobežojumiem". "Erasmus+" projekta "Without restrictions" dalībnieku – 20



Latvijas un Lietuvas jauniešu ar kustību traucējumiem – fotogrāfijas, kuras
papildina viņu stāsti un atziņas.
Līdz 1. septembrim Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās
gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā
māksla, mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē līdz vasarai apskatāma Latvijas Mākslas
akadēmijas pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".
Līdz maija beigām Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē bibliotēkas darba
laikā apskatāma rokdarbu izstāde "No vecmāmiņu pūra lādes".
 Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā (Alauksta ielā 4) skatāma izstāde "Inga.
Vecpiebalgas zēns. Atkal mājās" – veltījums grafiķa, gleznotāja, grāmatu un
periodisko izdevumu ilustratora, novadnieka Induļa Zvagūža (1928–1994)
daiļradei.
Līdz novembrim "Miers un bērziņš" brīvdabas mākslas galerijā, Meirānos,
apskatāma itāļu fotomākslinieka Luca Berti fotoizstāde "Melnbalti", kurā
iepazīsiet izteiksmīgu melnbalto analogo portretu un ainavu sēriju, kas tapusi
pirms divpadsmit gadiem Piebalgā, Vidzemē un citviet Latvijā.

Biedrība "Cēsu mantojums" sadarbībā ar Mākslas telpu "Mala" rīko "Dolomīta mūra
atjaunošanas meistardarbnīcu", kas norisināsies trīs dienas no 23. līdz 25. maijam,
Lenču ielā 9, Cēsīs. Pieteikšanās, rakstot uz e-pastu: cesumantojums@gmail.com un
aizpildot pieteikuma anketu.

PIEKTDIENA, 23. MAIJS

Plkst. 10.00–11.30 "Šūnā", Rožu laukumā, Cēsīs, norisināsies diskusija
"Videsgrāmata" – jauna rokasgrāmata vides izglītībai. 
Plkst. 17.00–20.00 "Šūnā", Rožu laukumā, Cēsīs, notiks bezatkritumu darbnīcā,
lai apgūtu prasmes kartona kastes dažādos veidos pārvērst skaistās
uzglabāšanas kastēs.
Plkst. 19.00 radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, notiks sezonas noslēguma
Stāstnieku vakariņas. Īpašais vakariņu viesis – Jānis Jarāns. Latviešu aktieris,
komiķis un producents, kuru bērnībā ikviens iemīļojām kā Miedziņu. Sirsnīgi,
atklāti un gaiši stāsti no raibās aktiera ikdienas.
Plkst. 20.00 Fonoklubā, Cēsīs, uz skatuves kāps trīs jaudīgas pašmāju
grupas: NEKAD (hardcore), SXIMA (progressive metal) un DEHYDRATED GOAT
(grind-rock).
Plkst. 21.00 Mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks DJ vakars ar Uncle Sampl3 &
Uncle Rodion.

SESTDIENA, 24. MAIJS



Plkst. 9.00 Mārkulīčos notiks Latvijas čempionāts medību šaušanā. 
Plkst. 10.00–18.00 slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" notiks LČ minikāru
sacensībās.
Plkst. 11.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs mazo vokālistu konkurss "Cēsu novada
cālis 2025".
Plkst. 11.00–15.00 Bērzaines ielā 4, Cēsīs, jau trešo reizi norisināsies Cēsu Bērnu
un jauniešu centra Pagalma svētki ar nosaukums "īssSAVIENOjums". Svētkus
baudīt aicinātas ģimenes, bērni un jaunieši no Cēsīm, kā arī no tuvākas un
tālākas apkārtnes.
Plkst. 12.00–22.00 Cēsu vecajā lidlaukā, "Spārni", Priekuļu pagastā, norisināsies
auto un moto izstāde GNC Carfest.
Plkst. 16.00 Jaunraunas muižā norisināsies pasākums "Naktsmaiņa Klētī", kurā
uzstāsies Inokentijs Mārpls, PND, All Day Long, Riga Reggae, Deputūtes, Hāde un
Zakis. Pēc koncerta beigām ar DJ setu uzstāsies Horens Stalbe.
Plkst. 19.00 Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, būs skatāma Cēsu Mazā
teātra izrāde "Bezgalīgais ritums" (režisore Liena Šmukste). Tā būs sajūtu
tehnikā iestudēta izrāde, kurā tiks izmantoti fragmenti no Edvarta Virzas
"Straumēni". Izrāde piemērota cilvēkiem ar redzes invaliditāti.
Plkst. 19.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks erudīcijas spēle "Apslēptās
zināšanas".
Plkst. 21.00 Mākslas telpā "Mala", Cēsīs, izskanēs Matīsa Čudara solo koncerts.
Plkst. 22.30 Mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks DJ vakars - Almost Interesting:
Analog Session. 

SVĒTDIENA, 25. MAIJS

Plkst. 9.30 Cēsu pilsētas stadionā notiks Vidzemes futbola festivāls U10 grupā.
Plkst. 9.00 Cēsu sporta kompleksā notiks robotikas sacensības. 
Plkst. 10.00–14.00 Plācī, laukumā pie pienotavas, norisināsies Hanzas tirgus.
Plkst. 10.00–18.00 slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" notiks LČ minikāru
sacensībās.
Plkst. 13.00 E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" notiks starpdisciplināras
laikmetīgās mākslas izstādes "Atkalāčojums" atklāšana.
Plkst. 15.00 radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, sirsnīga, muzikāla pēcpusdiena
kopā ar Kārli Kazāku.
Plkst. 16.00 koncertzālē "Cēsis" notiks Cēsu teātra kamerizrāde "Māsas".
"Māsas" ir elēģiska komēdija pēc ungāru dramaturga I. Erkens lugas "Kaķis un
peles" motīviem.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms

http://www.pasakumi.cesis.lv.


došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!


